АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2018 № 73

с. Репьево

Об утверждении плана правотворческой деятельности администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
на 2 полугодие 2018 года

В соответствии с Уставом Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план правотворческой деятельности администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2 полугодие 2018 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района  Новосибирской области                              А. В. Строков

Линчевская
26-110
Приложение
к постановлению администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 27.06. 2018 № 73

План
правотворческой деятельности администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2 полугодие 2018 года

	№ п/п
	Мероприятие
	Дата исполнения
	Ответственный

	1
	Разработка плана мероприятий по предупреждению пожаров и усилению противопожарной безопасности на территории Репьевского сельсовета в 2018 году
	09.2018
	Линчевская О.С.

	2
	Об организации уборки территории Репьевского сельсовета в осеннее - зимний период 2018 года»
	09.2018
	Линчевская О.С.

	3
	Внесение изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг, иные муниципальные правовые акты
	09.2018
	Линчевская О.С.

	4
	О прогнозе социально – экономического развития Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
	11.2018
	Линчевская О.С.